Technisch documentatie  2024
 Algemene
goedkeuring
bouwtoezicht
(abZ) Z-14.4-806
JB-D®
     PLUS
2 SFS | Technische Documentatie JB-D® PLUS

bc_74
2022
Thermisch bewijs Koudebrug
berekening
gbd www.sfs.com/
bc_75
2022
Dornbirn
Ift-certificering Componenten ift www.sfs.com/
bc_76
2022
test
14 SFS | Technische Documentatie JB-D® PLUS
JB-D® PLUS – Stalen beugel/houder en rechthoekige buis voor directe bevestiging in beton, kalkzandsteen, hout en cellenbeton
Product Beschrijving/gebruik Bestelcode # Lengte (mm) Breedte  (mm) VPE Art Nr.
JB-D® PLUS stalen houder JB-D-U155 20 155 47 50 1651506
zijkant JB-D-U185 21 185 1651529
JB-D-U225 22 225 1651505
JB-D-U265 23 265 1651504
JB-D® PLUS rechthoekige buis JB-D-R225 24 225 47 25 1651503
zijkant JB-D-R265 25 265 1651502
JB-DK® PLUS stalen houder JB-DK-U155 26 155 47 50 1651501
onderkant JB-DK-U185 27 185 1651496
JB-DK-U225 28 225 1651493
JB-DK-U265 29 265 1772128
JB-DK® PLUS rechthoekige JB-DK-R225 30 225 47 25 1651494
Buis, onderkant JB-DK-R265 31 265 1651495
JB-D® PLUS klem JB-D-CB175 32 175 74 25 1651497
onderkant JB-D-CB200 33 200 1651499
JB-D-CB240 34 240 1651500
JB-D® PLUS vensterbank-  JB-D-W32/47 35 32 57 25 1644746
verbinding (FBA) hoek JB-D-W65/47 36 65 1644747
Productlijst
JB-D® PLUS – Accessoires voor bevestiging op kozijnen
Product Beschrijving/gebruik Product code Bit Ø Lengte (mm) VPE Art Nr.
PVC, versterkt profiel/staal SP3/9-M3.9×16-GSW PH2 3.9 16 2000 1550925